Anno Finanziario: 2022

Periodicita:

Terzo trimestre

Periodo:

01-luglio/30-settembre

Ammontare Complessivo dei Debiti: 1264.38

Numero Imprese Creditrici: 4

— Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita

ISTITUTO COMPREMSIWO STATALE - "E. TOTI"-LEMTATE 5UL SEVESO
Prot. 0005635 del 06/10/2022

2022

W-3 (Uscita)
Fatture trovate: 5
Id lotto Numero Data fattura Denoml.nazmne CIG Data  Importo
fattura fornitore scadenza Totale
7358316335 DI353 31052022 LAZZARINISRL ~ Z07363BDCA 07" 392.84
MAGARO' GIORGIO 06-08-
7591541754 5 10-06-2022 SALVATORE ZD834082E7 2002 4800
7660181053 22F0000000830 12-07-2022 WIND TRE S.PA. 321632_ 65.84
POSTE ITALIANE 26-08-
7732472324 1022205232 27-07-2022 SPA. 2022 23.81
7859605639 22F0000001434  12-08-2022  WIND TRE S.PA. 20-09- s g4

Importo
Residuo
fattura

322

786.89

65.84

23.81

65.84

Stato

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

TERMINI
DECORSI *

ACCETTATA

Esclusa
dal
calcolo

X X X X X






