Anno Finanziario: 2022 Periodicità: Terzo trimestre Periodo: 01-luglio/30-settembre

Ammontare Complessivo dei Debiti: 1264.38

## **Numero Imprese Creditrici: 4**

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività=

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "E. TOTI"-LENTATE SUL SEVESO

Prot. 0005635 del 06/10/2022

Fatture trovate: 5

Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo
7358316335	D1353	31-05-2022	LAZZARINI SRL	Z07363BDCA	01-07- 2022	392.84	322	ACCETTATA	×
7591541754	5	10-06-2022	MAGARO' GIORGIO SALVATORE	ZD834082E7	06-08- 2022	4800	786.89	ACCETTATA	×
7660181053	22F0000000830	12-07-2022	WIND TRE S.P.A.		31-08- 2022	65.84	65.84	ACCETTATA	×
7732472324	1022205232	27-07-2022	POSTE ITALIANE S.P.A.		26-08- 2022	23.81	23.81	TERMINI DECORSI *	*
7859605639	22F0000001434	12-08-2022	WIND TRE S.P.A.		20-09- 2022	65.84	65.84	ACCETTATA	*